PAGE

Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 18
заседания Правления

 Фонда капитального ремонта Тульской области

24 декабря 2015 год, г. Тула

здание правительства

Тульской области

каб. 629

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления

Фонда капитального ремонта Тульской области,

депутат Тульской городской Думы

Осташев Виктор Альбертович

Присутствовали:

Члены Правления:

	Абакумов Владимир Евгеньевич

	- депутат Тульской областной Думы

	Бирюлин Алексей Алексеевич
Болтнев Александр Николаевич

	- начальник государственной жилищной инспекции Тульской области
- заместитель министра – директор департамента по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области

	Галкин Владислав Станиславович
	- заместитель главы администрации города по благоустройству администрации города Тулы

	Судариков Анатолий Павлович
	- депутат Тульской областной Думы

	Чубуева Элеонора Робертовна
	- заместитель директора департамента – начальник отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области

	Шевченко

Элеонора Викторовна

	- министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

	Приглашенные:

	Тюханов Валерий Викторович

	- заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области

	Комарова Татьяна Тихоновна

	- заместитель генерального директора по общим вопросам Фонда капитального ремонта Тульской области

	Журило Петр Сергеевич
	- главный бухгалтер Фонда капитального ремонта Тульской области

На заседании присутствуют более половины членов Правления.

Кворум имеется. Заседание считается правомочным.

Вопросы повестки дня:

1. О реализации региональной программы капитального ремонта.
Докладчик: Тюханов В.В.
2. О внесении изменений в смету расходов на вторую половину 2015 года.
Докладчик: Журило П.С.
3. Об утверждении сметы расходов на 2016 год.

Докладчик: Журило П.С.
По первому вопросу повестки дня:

О реализации региональной программы капитального ремонта.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Осташев В.А., Шевченко Э.В., Судариков А.П.)
Решили:   принять информацию об исполнении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 год. Поручить генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области подготовить информацию об исполнении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015 год и направить ее членам Правления.
Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет
Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
О внесении изменений в смету расходов на вторую половину 2015 года.
--------------------------------------------------------------------------------------------
(Осташев В.А., Шевченко Э.В., Чубуева Э.Р., Судариков А.П.)

Решили: внести изменения в смету расходов на вторую половину 2015 года.
Результаты открытого голосования:

«за» - 7
«против» - 1
«воздержалось» - нет
Решение принято квалифицированным большинством голосов.
По третьему вопросу повестки дня:
Об утверждении сметы расходов на 2016 год.
--------------------------------------------------------------------------------------------------
(Осташев В.А., Шевченко Э.В., Чубуева Э.Р., Судариков А.П., Бирюлин А.А.)

Решили: не утверждать смету расходов на 2016 год. Дать поручение генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области подготовить обоснование необходимости увеличения штата.
Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет
Решение принято единогласно.
Правление Фонда капитального ремонта Тульской области поручает генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта Тульской области Протокол Правления Фонда капитального ремонта Тульской области.
     Председатель Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                                      В.А. Осташев